PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск

Принято Думой города

«__» _______ 2022 года

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав комиссию по городскому хозяйству, Дума города решила:
    1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённое решением Думы города от 26.04.2017 №146-VI (с изменениями на 09.02.2022 №88-VII), изменение изложив пункт 7 статьи 5 в следующей редакции:

«7. Оригиналы правоустанавливающих документов, документов, удостоверяющих осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации права муниципальной собственности на недвижимое имущество хранятся в департаменте муниципального имущества.».
           2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
   3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава города Нефтеюганска

   Председатель Думы

   города Нефтеюганска

________________   Э.Х.Бугай
   _______________ Р.Ф.Галиев
«___»___________20____
№_____